
Структурное подразделение 

«Центр развития ребѐнка - детский сад № 14» 

МБДОУ« Детский сад «Радуга» комбинированного вида» 

Рузаевского муниципального района 
 

                                                                           ПРИКАЗ №77 
 

«Об отчислении 

воспитанников из ДОУ» 

На основании окончания Договора об  образовании по образовательным 

программам дошкольного образования приказываю: 

Отчислить из  ДОУ  с 30.06.2021 

1.Воспитанников подготовительной к школе группе 

в количестве 9 человек 

 

Заведующий структурным подразделением 

«Центр развития ребѐнка – детский сад №14» _______________Т.Д.Амбаева 

 

 


